UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCN

V/v thông tin về học bổng chính quyền

tỉnh Vân Nam, Trung Quốc dành cho

tỉnh Điện Biên năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 02 năm 2025

   Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 97/SNgV-LTLS ngày

21/01/2025 của Sở Ngoại vụ  thông báo và chuyển Công hàm của Ban Ngoại vụ

tỉnh Vân Nam, Trung Quốc về học bổng chính quyền tỉnh Vân Nam năm 2025

(có file văn bản gửi kèm). Theo đó, năm 2025 tỉnh Vân Nam, Trung Quốc tiếp

tục cấp 02 suất học bổng cho tỉnh Điện Biên.

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh, học viên đang học tập trong các cơ sở

giáo dục của tỉnh Điện Biên có đủ điều kiện, tiêu chuẩn, nguyện vọng đào tạo

trình độ đại học tại tỉnh Vân Nam, Trung Quốc (diện học bổng của tỉnh Vân

Nam dành cho người học), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND cấp huyện,

các phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDNN-

GDTX cấp huyện triển khai rộng rãi thông tin tuyển sinh năm 2025 của các

trường đại học thuộc tỉnh Vân Nam, Trung Quốc đến học sinh biết, tham gia

Chương trình học bổng (có thông tin tuyển sinh của các trường kèm theo).

Các đơn vị hướng dẫn học sinh đủ điều kiện đăng kí thông tin trên

website của cơ sở đào tạo, đồng thời tổng hợp danh sách học sinh đăng ký học

bổng theo mẫu gửi kèm, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Giáo dục

Thường xuyên chuyên nghiệp và Nghiên cứu khoa học) trước ngày 05/3/2025.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng

các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

2

ĐƠN VỊ:.....................................

BIỂU TỔNG HỢP DANH SÁCH

Học sinh đăng ký Học bổng Chính quyền tỉnh Vân Nam năm 2025

(Kèm theo Công văn  số             /SGD ĐT-GDCN  ngày      /02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên)

TT
Quốc

gia

Họ và

tên

Giới

tính

Ngày

sinh

Số hộ

chiếu

Trường

đăng ký

học

Chuyên

ngành

đăng ký

Emai liên hệ
Điện thoại

liên hệ

Cơ

quan

giới

thiệu

Người

liên hệ

của

Cơ

quan

giới

thiệu

Điện thoại

của Người

liên hệ

1

                                                                                                                         THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-15T16:10:07+0700
	HÀ NỘI
	Lò Thị Thời<thoilt@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-16T11:28:51+0700

		2025-02-16T11:28:52+0700

		2025-02-16T11:28:53+0700